

WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SZCZEGÓŁOWEGO OPISU PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

dot. Zapytania ofertowego na zakup wraz z dostawą i rozładunkiem fabrycznie nowego wyposażenia pracowni dydaktycznych oraz warsztatów szkolnych w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Morawicy, uczestniczącego w projekcie partnerskim pn. „Nowoczesna Szkoła Zawodowa – Nowoczesny Region”.

Zamawiający – Województwo Świętokrzyskie – Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego

Dot. IV Części – Urządzenie do Masażu

Pytanie nr 1

Proszę o wyjaśnienie do jakiego użytku ma być ten sprzęt. Gdyż opis sprzętu w pozycji dot. możliwości podłączenia dowolnego mankietu uciskowego 5-cio komorowego wskazuje na sprzęt domowego użytku, który jest znacznie tańszy niż profesjonalny sprzęt.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że aparat do sekwencyjnego masażu pneumatycznego i limfatycznego będzie użytkowany w szkole na pracowni masażu. Sprzęt z możliwością podłączenia mankietów 5- komorowych jest dla odbiorcy wystarczający.

Pytanie nr 2

Proszę o doprecyzowanie ilości mankietów. Czy ma być to jednej mankieta na kończynę dolną i górną czy oddzielnie jeden mankieta na kończynę dolną i jeden mankieta na kończynę górną (w sumie min. 2 mankiety)

Odpowiedź: Liczba mankietów uciskowych, to min. jeden mankieta na kończynę dolną i min. jeden na kończynę górną czyli w sumie min. 2 mankiety.

Dot. V Części - Lustro

Pytanie nr 3

Czy rozładunek to po prostu dostarczenie lustra pod dany adres czy też jego montaż, czyli powieszenie na ścianie?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że montaż lustra nie jest przedmiotem zamówienia.

Dot. VI Części – Maszyna do szycia

Pytanie nr 4

Do jakiego użytku ma być maszyna. Czy powinna to być maszyna przemysłowa.

Odpowiedź: Maszyna do szycia ma służyć do częstego użytku szkolnego przez uczniów i słuchaczy kierunku terapeuta zajęciowy.

Pytanie nr 5

Proszę o wyjaśnienie co kryje się pod zapisem dot. ilości funkcji 24-30?

Odpowiedź: Ilość funkcji 24-30 dotyczy ilości wbudowanych programów szycia (wykonywania szwów, ściągów)

Dotyczy całości przedmiotu zapytania ofertowego

W związku z tym, iż wszystkie elementy szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia służyć będą do częstego użytku szkolnego jako pomoce dydaktyczne dla uczniów i słuchaczy CKZiU w Morawicy muszą charakteryzować się dużą wytrzymałością oraz posiadać wszystkie niezbędne normy bezpieczeństwa, atesty, certyfikaty oraz dopuszczenia.